Tz. Woldmar markrabí Missenškého byl gal, genž Missenškau zemi za vyplacenj genu vzdal. Ten Woldmar blížlo před svou smrtí gíj, říkal se w hromadu s Magdeburgským archibiskupem Burghartem, protivníky všech vkrtil a tak neypřwé ony Alwenslewenšké ku pologi připudili, hrad gich Arkasleven obléhaje. Zatím pat Jan markrabě Katerinu, dceru wehwody Głogowského, pogal gest, galzlosivě mlad byl, wssak mysl měl mužůw.

ricum magnopolensem, fuge presidio se committunt.

Hic Woldemarus filiam hermanni marchionis duxit vxorem, Et quia hec sterilis permanebat, nullum post se reliquit heredem. Sane idem Woldemarus statura fuit pusillus, sed fortis viribus, Aliorum potentum regimine plus vtens quam proprio. Nam multos fonebat Barones, nobiles et potentes, de diuersis mundi partibus ad eius curiam confluentes. Ffuit insuper Vaniglorius plurimum et pomposus. Nam cum a Rege Dacie milicia circumcingeretur¹⁾ ante Civitatem Rostok, expensas fecit immensas, dona militibus largiens plurima et ioculatoribus in tantum, quod inde debita magna contraxit. Insuper cum domino Henrico Magnopolensi et Rudolpho duce Saxonie, cuius sororem idem henricus duxerat vxorem, plurimas fecit gweras. Nam idem Woldemarus exercitus multitudine congregata Stargardensem terram ingressus potenter deuastauit eam incendiis et rapinis, ciuitaculam paruam Woldecke nominatam obsidens longamque moram trahens ibidem in equis et aliis multa dampna suscepit labore suo frustatus.

Idem eciam Woldemarus Marchionem cepit Misnensem, qui pro sui liberacione terram Misnensem sibi resignauit eandem. Preterea dictus Woldemarus non longe ante obitum suum domino Burghardo dicto Lappe, Magdeburgensi Archiepiscopo colligatus, ambo simul humiliauerunt inquietos pariter et rebellles, pacem in suis dominii facientes, et aggressi presertim²⁾ illos de Alwenslewen et ca-

¹⁾ circumcingeretur nach Dobner S. 261. Nach der Handschrift contingereatur.

²⁾ Nach Dobner S. 261 primum.

Čtrnácte let mage sobě, byl moudrých řečí v slutkův, přátelům milostní, nepřátelům všrutní, ctných, a řečených činův byl mládenc, gehožte Boh z tohoto světa brzo gest vzal.

strum eorum Arkislewen potenter vallantes, eos pacem et concordiam querere compulerunt.

Porro Johanni marchioni prefato katherina, filia ducis Glogouie desponsatur. Hic Johannes, licet esset junenis, tamen animum cepit habere virilem. Tuit enim XIII annorum etatis seriosus in verbis, prudens in factis, amicis amicabilis, terribilis inimicis, ad uirtutis et probitatis actus, bone indolis dispositione, manum extendens. Quem tamen Dominus, cuius iudicia sunt abissus multa, subito de hac luce subtraxit.